
UCHWAŁA NR XV/113/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 9 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą - Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie  
gminnym ( Dz.U. z 2019r., poz.506 z późn.zm.) art. 49 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1, §10 
pkt 1 a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018r. poz. 393)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr X/97/2019 Rady Gminy Raków z dnia  28 czerwca 2019r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Rakowie wprowadza się następującą zmianę :

1) § 1  ust. 1 pkt 1a otrzymuje brzmienie:w związku z rezygnacją z funkcji odwołuje się 
ze składu Komisji  Konkursowej panią Krystynę Altenberg - lekarza, a powołuje się w jej 
miejsce pana Józefa Kmaka – lekarza

2) § 1  ust. 1 pkt 1c  otrzymuje brzmienie:w związku z rezygnacją z funkcji odwołuje się 
ze składu Komisji Konkursowej panią Luizę Jurczenko, a powołuje się w jej miejsce 
Dariusza Jóźwika

3) § 2  otrzymuje brzmienie:Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się 
panią Agnieszke Rejnowicz wskazanego w § 1 ust. 1  pkt. 1d

§ 2. 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 6A47B645-8036-4809-A923-1B307874C84B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na pisemną rezygnację dwóch członków Komisji Konkursowej na stanowisko

Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie Pani Krystyny Altenberg– lekarza będącego

przewodniczącą oraz Pani Luizy Jurczenko – członka Komisji Konkursowej podjęcie uchwały jest

zasadne.

Id: 6A47B645-8036-4809-A923-1B307874C84B. Podpisany Strona 1




